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MEETING ASSOLUTO
valido per cds 2021
Organizzazione: Pol. Castelfranco Emilia - Modena, 12 maggio 2021

RISULTATI 12/05 - 23:03

200m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:34 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 1136 ORI Alessandro 2000 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 21.43 933

2 4 1053 GIANANTONI Marco 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 21.82 881

3 5 1358 TARDITO Fabio 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 21.92 868

4 3 1148 APREA Marcello 1998 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 21.95 864

5 1 1428 XILO Alessandro 1997 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.30 819

6 6 1393 BADJI Bokar 1988 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.89 746

      EQUIPARATO/A   

Serie 2 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:40 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 1408 CORRADINI Matteo 1995 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.32 817

2 6 1424 CELLARIO Davide 1996 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 22.56 787

3 3 1217 MASINI Filippo 2000 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.62 779

4 5 1106 RABBI Tommaso 1989 SM PR068 C.U.S. PARMA 22.68 772

5 4 1150 PETILLO Michel 2000 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.85 751

6 1 1052 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.71 650

Serie 3 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:44 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 1062 EZEONWURIE Emmanuel Chu 1998 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.71 768

2 4 1409 CALVANO Luca 1996 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.91 744

3 3 1429 SATTA Giordano 2000 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.50 674

4 6 1430 COLINA Davide 2002 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.56 667

5 1 1249 SCARANI Francesco 2003 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 23.57 666

6 5 1357 MARINI Carlo 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.75 645

Serie 4 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:47 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 1029 VANDELLI Massimiliano 2005 AM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 23.08 723

2 5 1001 ZONARELLI Gabriele 2001 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.09 722

3 2 1076 MONTANARI Matteo 2001 PM RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 23.33 694

4 6 1193 GENGHINI Elia 1999 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 23.75 645

5 3 1364 CAVICCHIOLI Niccolo' 2003 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.77 643

6 1 1279 BURANI Simone 1999 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.91 627

Serie 5 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:50 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 1277 VINCI Francesco Maria 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.20 709

2 5 1121 BONETTI Gianni 2003 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.24 704

3 2 1174 ORLANDI Samuele 2002 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 23.29 699

4 1 1344 GUARESCHI Federico 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 23.52 672

5 6 1212 ITALIANI Giuseppe 2004 AM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 23.53 671

6 3 1288 GANDOLFO Alessandro 2004 AM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 23.60 663

Serie 6 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:54 - Vento: -2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 1414 LAUDATI Nicholas 2000 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.47 678

2 3 1250 KOCI Klejdi 2002 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.03 614

3 6 1312 ROSADI Matteo 2004 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.13 603

4 2 1289 COTROMINO Lionel 2004 AM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 24.17 599

5 1 1369 SIREUS Gabriele 2001 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 24.17 599

 5 1012 LICATA Luca 2002 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS  

Serie 7 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:57 - Vento: -1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 1388 RIBERTI Luca 2000 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.75 645

2 2 1223 PORTALATINI Andrea 1973 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.28 587

3 5 1011 GIUFFRIDA Alessandro 2005 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 24.40 574

4 3 1242 RUGGERI Elia 2002 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 24.55 558

5 6 1256 MAGNANI Filippo 1999 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 24.64 548
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6 1 1264 BALDI Gianluca 2001 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.74 538

Serie 8 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:00 - Vento: -2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 1132 CAVANI Davide 2000 PM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 24.21 594

2 2 1099 GIOVETTI Riccardo 1999 PM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 24.22 593

3 1 1255 BARBUSCIA Manuel 2001 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 24.27 588

4 5 1368 CORVINO Jacopo Maria 2001 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.68 544

5 3 1356 FERRI Alessandro 2004 AM MO497 MODENA ATLETICA 24.90 521

6 4 1349 VENTURELLI David 2004 AM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 25.03 508

Serie 9 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:03 - Vento: -3.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 1196 MESINI Nicolo' 1996 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.84 527

2 2 1171 MOSCONI Matteo 2003 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 25.02 509

3 4 1375 AVANZI Davide 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 25.15 496

4 6 1371 PRADELLA Andrea 1981 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.26 485

5 5 1292 DI CLEMENTE Johann 2005 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 25.61 450

6 1 1412 MUCCI Gabriele 2005 AM MO497 MODENA ATLETICA 26.03 411

Serie 10 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:05 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 1043 ZANZOTTI Giacomo 1998 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.82 638

2 2 1050 GALLONI Giacomo 2001 PM PR068 C.U.S. PARMA 24.84 527

3 1 1337 PALPACELLI Emiliano 2000 PM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 24.93 518

4 4 1373 MARTIGNANI Alberto 1967 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 26.31 385

5 5 1017 VENTURELLI Manuel 2003 JM MO497 MODENA ATLETICA 28.14 235

 3 1013 ALLIONE Edoardo 2004 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS  

Serie 11 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:08 - Vento: -2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 1313 ROPA Matteo 2002 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 23.51 673

2 2 1374 RAHMOUNA Yassir 1997 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.21 594

3 3 1270 GHIDONI Enrico 2005 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 24.73 539

4 5 1015 CHERRADI Jules 2004 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.56 455

      EQUIPARATO/A   

5 1 1403 ZANANTONI Andrea 2003 JM MO497 MODENA ATLETICA 26.09 405

6 4 1049 BONI Tommaso Maria 2004 AM MO497 MODENA ATLETICA 26.40 377

Serie 12 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:11 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 1397 ANSALONI Matteo 1998 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.58 784

2 6 1089 ZUCCHINI Alessandro 1993 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.86 750

3 2 1416 NICCOLINI Jacopo 2003 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 24.10 606

4 3 1003 DI CINTIO Claudio 1994 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 24.65 547

5 1 1143 BUSI Riccardo 2001 PM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 25.73 439

 4 1122 SIGHINOLFI Samuele 2003 JM MO497 MODENA ATLETICA DNS  

Serie 13 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:14 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 1065 FLORIDDIA Gabriele 1999 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 23.29 699

2 3 1399 SAMMARITANI Filippo 1999 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.38 688

3 1 1338 LANZONI Francesco 1998 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 24.27 588

4 2 1004 ASTA Matteo Maria 2004 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 26.16 399

5 4 1118 PARENTI Jhon Stiven 2004 AM MO497 MODENA ATLETICA 29.34 153

 5 1239 FERRUCCI Federico 1996 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DNS  

RIEPILOGO Stadio Ferrarini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 2 1136 ORI Alessandro 2000 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 21.43 -1.0 933

2 4 1053 GIANANTONI Marco 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 21.82 -1.0 881

3 5 1358 TARDITO Fabio 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 21.92 -1.0 868

4 3 1148 APREA Marcello 1998 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 21.95 -1.0 864

5 1 1428 XILO Alessandro 1997 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.30 -1.0 819

6 2 1408 CORRADINI Matteo 1995 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.32 -1.0 817

7 6 1424 CELLARIO Davide 1996 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 22.56 -1.0 787

8 5 1397 ANSALONI Matteo 1998 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.58 -0.7 784

9 3 1217 MASINI Filippo 2000 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.62 -1.0 779

10 5 1106 RABBI Tommaso 1989 SM PR068 C.U.S. PARMA 22.68 -1.0 772

11 2 1062 EZEONWURIE Emmanuel Chu 1998 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.71 -0.9 768

12 4 1150 PETILLO Michel 2000 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.85 -1.0 751
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13 6 1089 ZUCCHINI Alessandro 1993 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.86 -0.7 750

14 6 1393 BADJI Bokar 1988 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.89 -1.0 746

      EQUIPARATO/A    

15 4 1409 CALVANO Luca 1996 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.91 -0.9 744

16 4 1029 VANDELLI Massimiliano 2005 AM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 23.08 -1.4 723

17 5 1001 ZONARELLI Gabriele 2001 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.09 -1.4 722

18 4 1277 VINCI Francesco Maria 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.20 -1.7 709

19 5 1121 BONETTI Gianni 2003 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.24 -1.7 704

20 6 1065 FLORIDDIA Gabriele 1999 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 23.29 -1.1 699

20 2 1174 ORLANDI Samuele 2002 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 23.29 -1.7 699

22 2 1076 MONTANARI Matteo 2001 PM RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 23.33 -1.4 694

23 3 1399 SAMMARITANI Filippo 1999 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.38 -1.1 688

24 4 1414 LAUDATI Nicholas 2000 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.47 -2.2 678

25 3 1429 SATTA Giordano 2000 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.50 -0.9 674

26 6 1313 ROPA Matteo 2002 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 23.51 -2.5 673

27 1 1344 GUARESCHI Federico 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 23.52 -1.7 672

28 6 1212 ITALIANI Giuseppe 2004 AM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 23.53 -1.7 671

29 6 1430 COLINA Davide 2002 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.56 -0.9 667

30 1 1249 SCARANI Francesco 2003 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 23.57 -0.9 666

31 3 1288 GANDOLFO Alessandro 2004 AM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 23.60 -1.7 663

32 1 1052 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.71 -1.0 650

33 6 1193 GENGHINI Elia 1999 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 23.75 -1.4 645

33 4 1388 RIBERTI Luca 2000 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.75 -1.9 645

33 5 1357 MARINI Carlo 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.75 -0.9 645

36 3 1364 CAVICCHIOLI Niccolo' 2003 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.77 -1.4 643

37 6 1043 ZANZOTTI Giacomo 1998 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.82 -1.7 638

38 1 1279 BURANI Simone 1999 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.91 -1.4 627

39 3 1250 KOCI Klejdi 2002 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.03 -2.2 614

40 2 1416 NICCOLINI Jacopo 2003 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 24.10 -0.7 606

41 6 1312 ROSADI Matteo 2004 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.13 -2.2 603

42 2 1289 COTROMINO Lionel 2004 AM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 24.17 -2.2 599

43 1 1369 SIREUS Gabriele 2001 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 24.17 -2.2 599

44 6 1132 CAVANI Davide 2000 PM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 24.21 -2.3 594

44 2 1374 RAHMOUNA Yassir 1997 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.21 -2.5 594

46 2 1099 GIOVETTI Riccardo 1999 PM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 24.22 -2.3 593

47 1 1338 LANZONI Francesco 1998 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 24.27 -1.1 588

47 1 1255 BARBUSCIA Manuel 2001 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 24.27 -2.3 588

49 2 1223 PORTALATINI Andrea 1973 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.28 -1.9 587

50 5 1011 GIUFFRIDA Alessandro 2005 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 24.40 -1.9 574

51 3 1242 RUGGERI Elia 2002 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 24.55 -1.9 558

52 6 1256 MAGNANI Filippo 1999 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 24.64 -1.9 548

53 3 1003 DI CINTIO Claudio 1994 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 24.65 -0.7 547

54 5 1368 CORVINO Jacopo Maria 2001 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.68 -2.3 544

55 3 1270 GHIDONI Enrico 2005 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 24.73 -2.5 539

56 1 1264 BALDI Gianluca 2001 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.74 -1.9 538

57 3 1196 MESINI Nicolo' 1996 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.84 -3.2 527

57 2 1050 GALLONI Giacomo 2001 PM PR068 C.U.S. PARMA 24.84 -1.7 527

59 3 1356 FERRI Alessandro 2004 AM MO497 MODENA ATLETICA 24.90 -2.3 521

60 1 1337 PALPACELLI Emiliano 2000 PM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 24.93 -1.7 518

61 2 1171 MOSCONI Matteo 2003 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 25.02 -3.2 509

62 4 1349 VENTURELLI David 2004 AM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 25.03 -2.3 508

63 4 1375 AVANZI Davide 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 25.15 -3.2 496

64 6 1371 PRADELLA Andrea 1981 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.26 -3.2 485

65 5 1015 CHERRADI Jules 2004 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.56 -2.5 455

      EQUIPARATO/A    

66 5 1292 DI CLEMENTE Johann 2005 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 25.61 -3.2 450

67 1 1143 BUSI Riccardo 2001 PM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 25.73 -0.7 439

68 1 1412 MUCCI Gabriele 2005 AM MO497 MODENA ATLETICA 26.03 -3.2 411

69 1 1403 ZANANTONI Andrea 2003 JM MO497 MODENA ATLETICA 26.09 -2.5 405

70 2 1004 ASTA Matteo Maria 2004 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 26.16 -1.1 399

71 4 1373 MARTIGNANI Alberto 1967 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 26.31 -1.7 385

72 4 1049 BONI Tommaso Maria 2004 AM MO497 MODENA ATLETICA 26.40 -2.5 377

73 5 1017 VENTURELLI Manuel 2003 JM MO497 MODENA ATLETICA 28.14 -1.7 235

74 4 1118 PARENTI Jhon Stiven 2004 AM MO497 MODENA ATLETICA 29.34 -1.1 153

 4 1122 SIGHINOLFI Samuele 2003 JM MO497 MODENA ATLETICA DNS -0.7  

 3 1013 ALLIONE Edoardo 2004 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS -1.7  

 5 1239 FERRUCCI Federico 1996 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DNS -1.1  

 5 1012 LICATA Luca 2002 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS -2.2  

800m Uomini
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4I 1 FILIPPI Giovanni 1998 SM BG228 U.S. ROGNO 1:48.94 955

2 3I 41 RICCOBON Enrico 1995 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:49.78 933

3 6I 100 TAMASSIA Riccardo 1993 SM TV354 TREVISATLETICA 1:50.50 913

4 5I 24 LAMAZZI Lorenzo 1996 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:51.84 878

5 1I 26 MONTANARI Alberto 2001 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:51.99 874

6 2I 3 DE SANTIS Pietro 1997 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1:52.16 870

7 4E 33 CASINI Marco 1999 PM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 1:55.36 789

8 5E 88 CATELANI Jose 2002 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:55.93 775

9 2E 20 BETTUZZI Marlon 2002 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:57.40 739

10 6E 40 ZANNONI Matteo 2005 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:11.42 441

 3E 23 CALVANO Luca 1996 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNF  

Passaggi: m. 400: 53.8

Serie 2 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2I 97 ARISI Attilio Dermot 2004 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 1:55.57 783

2 5I 44 FERRARI Simone 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA 1:56.91 751

3 4I 89 FERRETTI Roberto 2001 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:58.26 719

4 4E 43 CORTESI Guido Maria 2004 AM PR068 C.U.S. PARMA 1:58.29 718

5 1I 52 LINGUERRI Cesare 2003 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:58.96 702

6 2E 53 BROCCOLI Mattia 2003 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 1:59.24 696

7 3E 22 BRUZZI Edoardo 2003 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:00.76 661

8 6E 11 ORSI Gianluca 1999 PM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 2:01.73 639

9 3I 99 CARTA Emanuele 2000 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:02.34 625

10 6I 48 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 2:03.09 609

      EQUIPARATO/A   

11 5E 9 ZUCCHELLI Simone 2000 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:05.21 564

Passaggi: m. 400: 56.8

Serie 3 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4E 46 GAULLI Andrea 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:00.01 678

2 3E 58 MAFFEI Francesco 2002 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:01.09 653

3 6I 4 PIGNATTI Lorenzo 2002 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:01.14 652

4 3I 54 FANTINI Filippo 2004 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:01.32 648

5 2I 94 GIGLIOLI Giacomo 2005 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 2:01.37 647

6 5I 21 BIANCHI Alessandro 1974 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:02.87 614

7 1I 93 VECCHI Filippo 2000 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:03.06 610

8 4I 37 PIERLI Giorgio 1988 SM MO497 MODENA ATLETICA 2:05.04 567

9 6E 16 BERVEGLIERI Dario 1998 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:05.43 559

10 5E 64 ALMESMARI Omar Oussama 2003 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:10.85 452

11 2E 15 NERI Niccolo' 2001 PM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 2:13.06 412

Passaggi: m. 400: 58.5

Serie 4 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3E 31 SILVESTRI Daniele 2003 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:02.50 622

2 3I 39 VETTOR Gabriele 2000 PM MO497 MODENA ATLETICA 2:04.70 575

3 2E 5 BERLINGOZZI Luca 1996 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:04.79 573

4 4E 45 FIORANI Lorenzo 2004 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:05.02 568

5 2I 34 BIGI Patrick 1980 SM40 MO497 MODENA ATLETICA 2:07.22 523

6 6E 13 SURIANI Samuele 2004 AM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 2:07.65 514

7 6I 87 CANEPARI Cristofer 2004 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:08.64 494

8 5E 2 BARONI Andrea 1998 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:08.70 493

9 1I 35 GARUTI Andrea 2005 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:10.85 452

 5I 18 BARALDI Luca 2004 AM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD DNS  

 4I 49 GAMBAZZA Tommaso 2004 AM PR439 ATL. BUZZETTI DNS  

Passaggi: m. 400: 1.00.5

Serie 5 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2I 29 RONCHETTI Gian Marco 2002 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:00.90 658

2 3I 25 MASETTI Riccardo 2002 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:03.01 611

3 4I 14 PAVANI Tommaso 2003 JM FE025 ATL. BONDENO 2:07.93 508

4 1I 95 PECCHINI Enrico 2004 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 2:09.01 487

5 3E 17 RANAUDO Francesco 2003 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:10.09 466

6 4E 57 GHERARDI Nicola 2001 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:11.11 447

7 6I 12 PEDA' Alessio 2004 AM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 2:12.50 422
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8 6E 96 ABOU NASSIM Nabil 2002 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:12.71 418
9 2E 8 MOLINARI Lorenzo 2002 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:13.29 407

10 5I 42 BATTAGLIA Lorenzo 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 2:14.41 388

11 5E 38 TROMBETTI Nicolo 2002 JM MO497 MODENA ATLETICA 2:18.02 328

Passaggi: m. 400: 1.00.8

Serie 6 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6I 92 PALIAGA Victor 2005 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:13.65 401

2 2I 86 BARTOLI Daniele 2005 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:14.93 379

3 5I 28 PIERRO Simone 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:15.49 369

4 3E 30 SILVESTRI Davide 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:15.59 368

5 4I 59 MONTANARI Nicolo' 2005 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:16.09 359

6 3I 19 PISCIOTTANO Gianluca 2003 JM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 2:19.31 307

7 2E 55 PIERALISI Luca 2005 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:22.06 266

8 4E 51 CIMATTI Claudio 2005 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:23.52 246

9 5E 36 GAZZOTTI Alessandro 1975 SM45 MO497 MODENA ATLETICA 2:25.76 215

 1I 10 CATERINO Roberto 2003 JM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA DNS  

Passaggi: m. 400: 1.07.4

Serie 7 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5I 47 QUINTAVALLA Mattia 2004 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:14.38 388

2 5E 50 CAVINA Nicolo' 2005 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:18.39 322

3 1I 7 MAGRI Lorenzo 2003 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:23.65 244

4 3I 6 GARUTI Tobia 2005 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:23.69 243

5 4I 98 BAGNI Matteo 2004 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:26.66 204

6 2E 27 ORLANDI Stefano 1978 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:30.52 158

7 6I 90 GUIDETTI Luigi 1975 SM45 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:33.65 125

8 3E 32 AGAZZANI Marco 1994 SM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 2:36.48 98

9 2I 91 GUIDETTI Mattia 2004 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:38.74 79

 4E 56 DAVOLI Tommaso 1994 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS  

Passaggi: m. 400: 1.04.8

RIEPILOGO Stadio Ferrarini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4I 1 FILIPPI Giovanni 1998 SM BG228 U.S. ROGNO 1:48.94 955

2 3I 41 RICCOBON Enrico 1995 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:49.78 933

3 6I 100 TAMASSIA Riccardo 1993 SM TV354 TREVISATLETICA 1:50.50 913

4 5I 24 LAMAZZI Lorenzo 1996 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:51.84 878

5 1I 26 MONTANARI Alberto 2001 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:51.99 874

6 2I 3 DE SANTIS Pietro 1997 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1:52.16 870

7 4E 33 CASINI Marco 1999 PM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 1:55.36 789

8 2I 97 ARISI Attilio Dermot 2004 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 1:55.57 783

9 5E 88 CATELANI Jose 2002 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:55.93 775

10 5I 44 FERRARI Simone 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA 1:56.91 751

11 2E 20 BETTUZZI Marlon 2002 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:57.40 739

12 4I 89 FERRETTI Roberto 2001 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:58.26 719

13 4E 43 CORTESI Guido Maria 2004 AM PR068 C.U.S. PARMA 1:58.29 718

14 1I 52 LINGUERRI Cesare 2003 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:58.96 702

15 2E 53 BROCCOLI Mattia 2003 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 1:59.24 696

16 4E 46 GAULLI Andrea 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:00.01 678

17 3E 22 BRUZZI Edoardo 2003 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:00.76 661

18 2I 29 RONCHETTI Gian Marco 2002 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:00.90 658

19 3E 58 MAFFEI Francesco 2002 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:01.09 653

20 6I 4 PIGNATTI Lorenzo 2002 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:01.14 652

21 3I 54 FANTINI Filippo 2004 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:01.32 648

22 2I 94 GIGLIOLI Giacomo 2005 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 2:01.37 647

23 6E 11 ORSI Gianluca 1999 PM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 2:01.73 639

24 3I 99 CARTA Emanuele 2000 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:02.34 625

25 3E 31 SILVESTRI Daniele 2003 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:02.50 622

26 5I 21 BIANCHI Alessandro 1974 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:02.87 614

27 3I 25 MASETTI Riccardo 2002 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:03.01 611

28 1I 93 VECCHI Filippo 2000 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:03.06 610

29 6I 48 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 2:03.09 609

      EQUIPARATO/A   

30 3I 39 VETTOR Gabriele 2000 PM MO497 MODENA ATLETICA 2:04.70 575

31 2E 5 BERLINGOZZI Luca 1996 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:04.79 573

32 4E 45 FIORANI Lorenzo 2004 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:05.02 568

33 4I 37 PIERLI Giorgio 1988 SM MO497 MODENA ATLETICA 2:05.04 567

34 5E 9 ZUCCHELLI Simone 2000 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:05.21 564

35 6E 16 BERVEGLIERI Dario 1998 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:05.43 559
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36 2I 34 BIGI Patrick 1980 SM40 MO497 MODENA ATLETICA 2:07.22 523
37 6E 13 SURIANI Samuele 2004 AM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 2:07.65 514

38 4I 14 PAVANI Tommaso 2003 JM FE025 ATL. BONDENO 2:07.93 508

39 6I 87 CANEPARI Cristofer 2004 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:08.64 494

40 5E 2 BARONI Andrea 1998 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:08.70 493

41 1I 95 PECCHINI Enrico 2004 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 2:09.01 487

42 3E 17 RANAUDO Francesco 2003 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:10.09 466

43 5E 64 ALMESMARI Omar Oussama 2003 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:10.85 452

43 1I 35 GARUTI Andrea 2005 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:10.85 452

45 4E 57 GHERARDI Nicola 2001 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:11.11 447

46 6E 40 ZANNONI Matteo 2005 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:11.42 441

47 6I 12 PEDA' Alessio 2004 AM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 2:12.50 422

48 6E 96 ABOU NASSIM Nabil 2002 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:12.71 418

49 2E 15 NERI Niccolo' 2001 PM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 2:13.06 412

50 2E 8 MOLINARI Lorenzo 2002 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:13.29 407

51 6I 92 PALIAGA Victor 2005 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:13.65 401

52 5I 47 QUINTAVALLA Mattia 2004 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:14.38 388

53 5I 42 BATTAGLIA Lorenzo 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 2:14.41 388

54 2I 86 BARTOLI Daniele 2005 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:14.93 379

55 5I 28 PIERRO Simone 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:15.49 369

56 3E 30 SILVESTRI Davide 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:15.59 368

57 4I 59 MONTANARI Nicolo' 2005 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:16.09 359

58 5E 38 TROMBETTI Nicolo 2002 JM MO497 MODENA ATLETICA 2:18.02 328

59 5E 50 CAVINA Nicolo' 2005 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:18.39 322

60 3I 19 PISCIOTTANO Gianluca 2003 JM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 2:19.31 307

61 2E 55 PIERALISI Luca 2005 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:22.06 266

62 4E 51 CIMATTI Claudio 2005 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:23.52 246

63 1I 7 MAGRI Lorenzo 2003 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:23.65 244

64 3I 6 GARUTI Tobia 2005 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:23.69 243

65 5E 36 GAZZOTTI Alessandro 1975 SM45 MO497 MODENA ATLETICA 2:25.76 215

66 4I 98 BAGNI Matteo 2004 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:26.66 204

67 2E 27 ORLANDI Stefano 1978 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:30.52 158

68 6I 90 GUIDETTI Luigi 1975 SM45 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:33.65 125

69 3E 32 AGAZZANI Marco 1994 SM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 2:36.48 98

70 2I 91 GUIDETTI Mattia 2004 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:38.74 79

 3E 23 CALVANO Luca 1996 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNF  

 1I 10 CATERINO Roberto 2003 JM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA DNS  

 5I 18 BARALDI Luca 2004 AM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD DNS  

 4E 56 DAVOLI Tommaso 1994 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS  

 4I 49 GAMBAZZA Tommaso 2004 AM PR439 ATL. BUZZETTI DNS  

5000m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 21:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 69 COLOMBINI Simone 1996 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14:50.19 821

2 53 RICCIARDI Luis Matteo 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 14:55.50 806

3 86 BONI Roberto 1999 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14:56.50 803

4 80 TUZZI Giovanni 1995 SM PC084 ATL. PIACENZA 14:56.82 803

5 56 FIORINI Marco 1996 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 14:58.25 799

6 67 ACCARDO Gianmarco 1997 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15:00.19 793

7 68 BRIGHI Riccardo 2000 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15:01.48 790

8 79 REBECCHI Elia 1988 SM PC084 ATL. PIACENZA 15:09.46 768

9 90 BERGIANTI Andrea 1986 SM35 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 15:12.90 759

10 89 AGAZZOTTI Riccardo 1998 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 15:21.97 734

11 83 ERCOLI Marco 1990 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 15:23.18 731

12 100 DE FRANCESCO Luca 1982 SM35 RN503 A.S.D. DINAMO SPORT 15:24.25 728

13 94 MARAZZOLI Mattia 2003 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 15:59.07 639

14 81 CIOBANU Cristian 1993 SM PR068 C.U.S. PARMA 16:09.22 614

     ROMANIA   

15 84 RUGGIERO Danilo 1991 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 16:23.87 579

 95 RONDONI Federico 2002 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNF  

 82 MARCI Mattia 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA DNF  

 59 GENERALI Emanuele 1993 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID DNS  

Passaggi: m. 1000: 3.01.1 - m. 2000: 5.59.3 - m. 3000: 9.00.9 - m. 4000: 12.00.7

Serie 2 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 21:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 92 GRAVANTE Giuseppe 2001 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 15:11.52 762

2 58 GENERALI Elia 1985 SM35 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 15:51.32 659
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3 93 LUSUARDI Fabio 2001 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 16:01.07 634

4 54 BELMONTE Carmine 1988 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 16:15.28 600

5 99 FUSCHINI Lorenzo 1987 SM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 16:26.95 572

6 51 ASADO Adimasu Angino 2000 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 16:34.08 555

     EQUIPARATO/A   

7 52 COLI Simone 2001 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 16:43.30 534

8 63 LASALVIA Pierluca 1995 SM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 16:45.90 528

9 60 MANDI Matteo 1987 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 16:45.98 528

10 30 VIGNOLI Andrea 1976 SM45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 16:50.51 518

11 96 PEDRAZZINI Sandro 1988 SM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 16:56.80 504

12 77 STANZANI Niki 1972 SM45 MO497 MODENA ATLETICA 16:57.56 502

13 91 COMPAGNI Nicola 1980 SM40 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 16:58.58 500

14 78 GENTILE Fabrizio 1972 SM45 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 17:04.85 486

15 74 CALAMAI Paolo 1969 SM50 MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 17:07.71 480

16 88 SALATI Pietro 2005 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 17:36.05 420

 75 GESSI Mattia 1989 SM MO497 MODENA ATLETICA DNF  

 26 VIGNOLI Giovanni 1995 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA DNF  

Passaggi: m. 1000: 2.59.8 - m. 2000: 6.01.3 - m. 3000: 9.10.1 - m. 4000: 12.14.6

Serie 3 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 22:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 87 REDEGHIERI Federico 1998 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 16:27.01 572

2 76 ROMAGNOLI Simone 1989 SM MO497 MODENA ATLETICA 16:53.23 511

3 73 MARCHESI Maurizio 1978 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 17:52.34 387

4 98 CAGLIARI Manuel 1990 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 17:58.21 376

5 70 D'AMELIO Carmine 1985 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 18:44.88 291

6 57 GATTI Guido 1981 SM40 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 18:46.27 288

7 64 MACCAFERRI Daniele 2004 AM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 19:06.53 254

8 65 PISCIOTTANO Gabriele 2003 JM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 19:07.81 252

9 97 BIANCHINI Elia 1970 SM50 RE128 ATL. REGGIO ASD 19:12.64 245

10 71 GALLESI Riccardo 1981 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 19:32.34 214

11 85 BERTINELLI Federico 1990 SM PR532 ATLETICAVIVA A.S.D. 20:21.25 146

12 40 TONI Michele 1965 SM55 BO005 G.S. GABBI 20:39.22 124

13 66 RESCA Daniele 1974 SM45 FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 22:16.23 29

14 62 ZAMBONI Marco 1965 SM55 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 28:28.18  

 55 BONAZZI Mauro 1972 SM45 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID DNF  

 61 VERARDI Andrea 1984 SM35 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID DNS  

 72 LEONE Maurizio 1977 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS  

Passaggi: m. 1000: 3.16.4 - m. 2000: 6.38.2 - m. 3000: 9.58.1 - m. 4000: 13.12.2

RIEPILOGO Stadio Ferrarini 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 69 COLOMBINI Simone 1996 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14:50.19 821

2 53 RICCIARDI Luis Matteo 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 14:55.50 806

3 86 BONI Roberto 1999 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14:56.50 803

4 80 TUZZI Giovanni 1995 SM PC084 ATL. PIACENZA 14:56.82 803

5 56 FIORINI Marco 1996 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 14:58.25 799

6 67 ACCARDO Gianmarco 1997 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15:00.19 793

7 68 BRIGHI Riccardo 2000 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15:01.48 790

8 79 REBECCHI Elia 1988 SM PC084 ATL. PIACENZA 15:09.46 768

9 92 GRAVANTE Giuseppe 2001 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 15:11.52 762

10 90 BERGIANTI Andrea 1986 SM35 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 15:12.90 759

11 89 AGAZZOTTI Riccardo 1998 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 15:21.97 734

12 83 ERCOLI Marco 1990 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 15:23.18 731

13 100 DE FRANCESCO Luca 1982 SM35 RN503 A.S.D. DINAMO SPORT 15:24.25 728

14 58 GENERALI Elia 1985 SM35 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 15:51.32 659

15 94 MARAZZOLI Mattia 2003 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 15:59.07 639

16 93 LUSUARDI Fabio 2001 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 16:01.07 634

17 81 CIOBANU Cristian 1993 SM PR068 C.U.S. PARMA 16:09.22 614

     ROMANIA   

18 54 BELMONTE Carmine 1988 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 16:15.28 600

19 84 RUGGIERO Danilo 1991 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 16:23.87 579

20 99 FUSCHINI Lorenzo 1987 SM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 16:26.95 572

21 87 REDEGHIERI Federico 1998 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 16:27.01 572

22 51 ASADO Adimasu Angino 2000 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 16:34.08 555

     EQUIPARATO/A   

23 52 COLI Simone 2001 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 16:43.30 534

24 63 LASALVIA Pierluca 1995 SM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 16:45.90 528

25 60 MANDI Matteo 1987 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 16:45.98 528

26 30 VIGNOLI Andrea 1976 SM45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 16:50.51 518

27 76 ROMAGNOLI Simone 1989 SM MO497 MODENA ATLETICA 16:53.23 511
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28 96 PEDRAZZINI Sandro 1988 SM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 16:56.80 504
29 77 STANZANI Niki 1972 SM45 MO497 MODENA ATLETICA 16:57.56 502

30 91 COMPAGNI Nicola 1980 SM40 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 16:58.58 500

31 78 GENTILE Fabrizio 1972 SM45 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 17:04.85 486

32 74 CALAMAI Paolo 1969 SM50 MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 17:07.71 480

33 88 SALATI Pietro 2005 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 17:36.05 420

34 73 MARCHESI Maurizio 1978 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 17:52.34 387

35 98 CAGLIARI Manuel 1990 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 17:58.21 376

36 70 D'AMELIO Carmine 1985 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 18:44.88 291

37 57 GATTI Guido 1981 SM40 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 18:46.27 288

38 64 MACCAFERRI Daniele 2004 AM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 19:06.53 254

39 65 PISCIOTTANO Gabriele 2003 JM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 19:07.81 252

40 97 BIANCHINI Elia 1970 SM50 RE128 ATL. REGGIO ASD 19:12.64 245

41 71 GALLESI Riccardo 1981 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 19:32.34 214

42 85 BERTINELLI Federico 1990 SM PR532 ATLETICAVIVA A.S.D. 20:21.25 146

43 40 TONI Michele 1965 SM55 BO005 G.S. GABBI 20:39.22 124

44 66 RESCA Daniele 1974 SM45 FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 22:16.23 29

45 62 ZAMBONI Marco 1965 SM55 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 28:28.18  

 55 BONAZZI Mauro 1972 SM45 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID DNF  

 95 RONDONI Federico 2002 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNF  

 75 GESSI Mattia 1989 SM MO497 MODENA ATLETICA DNF  

 82 MARCI Mattia 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA DNF  

 26 VIGNOLI Giovanni 1995 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA DNF  

 61 VERARDI Andrea 1984 SM35 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID DNS  

 72 LEONE Maurizio 1977 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS  

 59 GENERALI Emanuele 1993 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID DNS  

Salto in alto Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1431 VENDRAME Marco 1995 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.94 803

1.40 1.50 1.60 1.70 1.75 1.79 1.83 1.87 1.91 1.94 1.98                    

  -   -   -   -   -   O   O   O   XO   XXO   XXX                    

2 1411 FABBRI Alex 2003 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.91 781

1.40 1.50 1.60 1.70 1.75 1.79 1.83 1.87 1.91 1.94                     

  -   -   -   O   -   O   O   XXO   XXO   XXX                     

3 1363 TINCANI Benedetto 2002 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.83 723

1.40 1.50 1.60 1.70 1.75 1.79 1.83 1.87                       

  -   -   -   O   XO   XO   XO   XXX                       

4 1227 PINOTTI Giacomo 2002 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.79 693

1.40 1.50 1.60 1.70 1.75 1.79 1.83                        

  -   -   -   XO   O   O   XXX                        

5 1167 SEGATEL Marco Silverio 1962 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 1.79 693

1.40 1.50 1.60 1.70 1.75 1.79 1.83                        

  -   -   O   O   O   XO   XXX                        

6 1267 COPELLI Andrea 2003 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 1.75 664

1.40 1.50 1.60 1.70 1.75 1.79                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

6 1146 VITALI Juri 1986 SM35 BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.75 664

1.40 1.50 1.60 1.70 1.75 1.79                         

  -     -   O   O   XXX                         

8 1096 NERI Emiliano 2004 AM PR068 C.U.S. PARMA 1.70 626

1.40 1.50 1.60 1.70 1.75                          

  -   O   O   XXO   XXX                          

9 1035 BERNARDI Christian 2004 AM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 1.60 551

1.40 1.50 1.60 1.70                           

  -   O   O   XXX                           

10 1200 FILIPPONE Marcello 2004 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.50 475

1.40 1.50 1.60                            

  O   O   XXX                            

 1027 BERTAPELLE Michael 1989 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO DNS  

                              

                              

Salto in lungo Uomini

SERIE - RISULTATI
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Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1190 CAMPI Samuele 2000 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.96 864

1°: 6.86 2°: X 3°: 6.96  4°: X 5°: X 6°: X  

 -2.8    -1.6         

2 1179 TOURE' Yannick 2000 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 6.49 776

1°: 6.49 2°: 6.11 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

 -1.4  -3.0           

3 1083 GARAU Milo 2003 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 6.42 763

1°: 6.12 2°: 6.08 3°: 6.42  4°: 6.12 5°: 6.18 6°: 5.99  

 -1.6  -1.1  -1.9   -1.2  -1.7  -1.5  

4 1107 ADJEI Hansel 2003 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.40 759

     EQUIPARATO/A   

1°: 6.40 2°: X 3°: 6.22  4°: 6.19 5°: - 6°: -  

 -3.3    -0.8   -1.1      

5 1113 BOIARDI Tommaso 2001 PM PC084 ATL. PIACENZA 6.37 753

1°: 6.10 2°: 6.10 3°: 5.96  4°: 6.35 5°: 6.37 6°: 6.20  

 -1.7  -2.7  -2.5   -1.5  -1.9  -2.6  

6 1382 BASCO Lorenzo 2000 PM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 6.37 753

1°: 6.21 2°: 2.85 3°: 6.10  4°: 5.84 5°: 6.37 6°: 6.13  

 -1.0  -3.7  -1.7   -1.5  -2.5  +0.2  

7 1059 MONTANARI Federico 1999 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 6.29 737

1°: 6.19 2°: 4.99 3°: 4.77  4°: 6.25 5°: 6.29 6°: 5.98  

 -1.5  -2.2  -4.0   -1.9  -2.2  -0.6  

8 1307 VISIGALLI Kirill 2003 JM PC084 ATL. PIACENZA 6.28 735

1°: 5.99 2°: 5.79 3°: 6.10  4°: 6.02 5°: X 6°: 6.28  

 -2.0  -1.6  -2.3   -1.2    -1.1  

9 1237 MONTANARI Matteo 2001 PM RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 5.97 674

1°: X 2°: 5.97 3°: X            

   -2.9           

10 1390 DI FOGGIA Alessandro 1997 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 5.93 666

1°: 5.88 2°: 5.80 3°: 5.93            

 -0.5  -3.8  -1.4         

11 1040 BUSETTO Riccardo 1998 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.83 646

1°: 5.65 2°: 5.73 3°: 5.83            

 -2.5  -3.1  -1.6         

12 1433 NERI Emiliano 2004 AM PR068 C.U.S. PARMA 5.59 597

1°: 5.58 2°: 5.59 3°: X            

 -3.6  -2.1           

13 1215 SEGOVIA Gabriel Antonio 2004 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.41 559

1°: 5.41 2°: 5.28 3°: 4.42            

 -3.1  -0.9  -2.3         

14 1406 ROSADI Matteo 2004 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.39 555

1°: 5.39 2°: 4.21 3°: 5.25            

 -1.3  -2.1  -1.8         

15 1323 MONTANARI Stefano 2004 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 5.36 548

1°: 5.34 2°: X 3°: 5.36            

 -3.6    -1.2         

16 1300 FLANDI Enrico 2003 JM MO497 MODENA ATLETICA 5.19 512

1°: X 2°: 5.18 3°: 5.19            

   -2.7  -1.9         

17 1366 BONI Tommaso Maria 2004 AM MO497 MODENA ATLETICA 5.16 506

1°: 5.15 2°: 5.16 3°: 4.83            

 -1.5  -2.2  -0.0         

18 1291 POLVERINO Nicolo 2005 AM MO497 MODENA ATLETICA 5.02 475

1°: X 2°: 4.56 3°: 5.02            

   -1.7  -1.4         

19 1081 FERRARI Claudio 1999 PM MO497 MODENA ATLETICA 4.99 469

1°: X 2°: X 3°: 4.99            

     -1.8         

20 1419 REGALLI Riccardo 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 4.89 447

1°: 4.89 2°: X 3°: 2.16            

 -2.2    -0.9         

21 1426 MATTAROZZI Nicolo' 1999 PM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4.85 438

1°: X 2°: 4.85 3°: 4.14            

   -2.5  +0.5         

22 1257 MUCCI Gabriele 2005 AM MO497 MODENA ATLETICA 4.48 355

1°: 4.36 2°: 4.48 3°: 4.41            

 -2.1  -2.2  -2.4         
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23 1311 CIOCE Edoardo 2003 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.45 349
1°: X 2°: 4.45 3°: X            

   -2.7           

 1160 FOIS Giuseppe 1989 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS  

 1116 POWER William 2004 AM MO497 MODENA ATLETICA DNS  

200m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:17 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 1360 CAVALIERI Anna 1999 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.16 883

2 4 1201 SCHIASSI Roberta 2000 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.22 877

3 2 1225 PINI Irene 2001 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.26 874

4 5 1073 CANTERGIANI Lucia 2002 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.39 861

5 6 1104 BALDINI Alessia 2001 PF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 25.64 838

6 1 1355 IONI Federica 2001 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 26.26 782

Serie 2 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:20 - Vento: -2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 1018 GUARRIELLO Giulia 2001 PF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 25.40 861

2 5 1168 MELOTTI Alice 2001 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 25.50 851

3 3 1128 GANDOLFI Giulia 2003 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 25.58 844

4 1 1228 PAINI Lisa 2002 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 26.00 806

5 6 1435 BERTI Beatrice 1999 PF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 26.34 775

6 2 1273 GUALANDI Sabrina 2000 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 26.69 745

Serie 3 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:22 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 1192 MARTIGNANI Lisa 2001 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.78 826

2 1 1016 CURATOLO Sara 2004 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 26.06 800

3 6 1243 BARLETTA Susanna 2002 JF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 26.30 779

4 2 1296 BONETTI Valentina 2002 JF RA093 ATL. LUGO 26.56 756

5 3 1263 MORONI Greta 2002 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 27.03 715

6 4 1191 PANARELLI Giada 2003 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 27.54 672

Serie 4 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:25 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 1316 CORTESI Anita Beatrice 2002 JF PR068 C.U.S. PARMA 26.57 755

2 5 1353 LUGLI Anna 2004 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 27.14 706

3 2 1071 ROSSI Eleonora 1998 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.43 681

4 4 1030 CAVAZZUTI Greta 2005 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.52 674

5 6 1135 TOMMESANI Sara 1998 SF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 27.86 646

6 1 1222 CARLA' Camilla 2001 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 27.98 636

Serie 5 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:27 - Vento: -1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 1233 AMADORI Francesca 2001 PF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 26.75 739

2 3 1321 GUIDI Rebecca 1999 PF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 27.28 694

3 4 1186 DAVOLIO Margherita 2005 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.48 677

4 1 1297 NAPOLETANO Antonella 1990 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 27.83 648

5 5 1077 OLDUINI Martina 2003 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.95 638

6 6 1101 CINQUINA Nicole 2005 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 28.17 620

Serie 6 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:30 - Vento: -1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 1067 ALBERGHINI Agnese 2001 PF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 27.21 700

2 3 1219 MARTINELLI Caterina Ste 2004 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.25 696

3 2 1058 DI BITONTO Ludovica 2003 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 28.40 602

4 6 1110 RAMANZIN Chiara 2005 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 28.41 601

5 1 1320 GRENZI Lara 1998 SF MO497 MODENA ATLETICA 28.62 585

6 4 1038 CIPELLI Emma 2005 AF FC049 ATL. ENDAS CESENA 28.68 580

Serie 7 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:33 - Vento: -2.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 1159 MINOTTI Matilde 2001 PF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 27.92 641

2 6 1022 CASAROLI Chiara 2001 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 29.13 545

3 2 1261 SEGURINI Sofia 2004 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 29.51 516

4 4 1025 SANTARELLI Caterina 2005 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.82 493

5 1 1224 BECCHI Giulia 1997 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 30.05 477
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6 5 1271 IORI Martina 2003 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 30.34 456

Serie 8 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:36 - Vento: -1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 1100 DE GREGORIO Elena 1999 PF MO497 MODENA ATLETICA 28.15 622

2 6 1102 HEMZA Oleksandra 2003 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.77 497

      EQUIPARATO/A   

3 1 1092 ROMAGNOLI Asia 2005 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 29.87 490

4 5 1343 FRASCARI Matilde 2001 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 30.00 480

5 3 1336 GEMINIANI Greta 2004 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 30.03 478

6 2 1158 DAL PORTO Chiara 1992 SF MO497 MODENA ATLETICA 30.59 438

Serie 9 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:38 - Vento: -3.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 1163 VALCAVI Veronica 1996 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.94 723

2 4 1026 AVENA Greta 2000 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 27.84 647

3 5 1032 DELL'AMICO Lucia 2005 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.80 571

4 3 1133 HAMDY Nadia 2005 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 30.37 454

5 1 1115 PAVANI Giorgia 2000 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 30.78 425

6 2 1220 LETTINI Concetta 2003 JF MO497 MODENA ATLETICA 31.17 398

Serie 10 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:41 - Vento: -3.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 1145 DE GENNARO Emma 1999 PF PR068 C.U.S. PARMA 26.19 789

2 4 1285 MANUZZI Alice 2001 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 26.46 765

3 2 1241 LOVATO Sofia 2001 PF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 29.50 517

4 5 1330 PIOVANI Chiara 2000 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 30.14 470

5 1 1144 CABRI Viola 2005 AF MO497 MODENA ATLETICA 31.36 385

6 3 1080 GRONDONA Caterina 2004 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 32.30 325

Serie 11 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:44 - Vento: -3.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 1410 AMBROSECCHIA Leila 2001 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 26.60 752

2 2 1434 BOSI Vittoria 2003 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 27.71 658

3 5 1398 TOMMASINI Camilla 2000 PF PR532 ATLETICAVIVA A.S.D. 28.93 560

4 6 1020 VERDECCHIA Gaia 2005 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 31.67 365

 3 1008 LAFFI Elisa 1989 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. DNS  

Serie 12 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:46 - Vento: -2.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 1090 BOARINI Giulia 2005 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 28.63 584

2 5 1041 PELLINI Emma 2004 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.37 527

3 6 1140 LAPENNA Margherita 2004 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 29.79 496

4 4 1232 COLOTTI Maria 1998 SF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 30.04 477

5 2 1394 ZANATA Cristina 2003 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 31.36 385

Serie 13 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:49 - Vento: -2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 1187 AMANTI Vittoria 2002 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 28.18 620

2 3 1044 FUSTINI Anita 2003 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 28.24 615

3 5 1328 GALLI Genet 2004 AF MO497 MODENA ATLETICA 30.87 419

4 2 1057 PACILLO Alice 2003 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 31.69 364

5 4 1014 YOWAPUY RAVALDI Sainamt 2003 JF MO497 MODENA ATLETICA 32.61 305

Serie 14 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:51 - Vento: -2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 1045 TENUTA Laura 2000 PF RE128 ATL. REGGIO ASD 26.53 759

2 4 1137 GHEDINI Marguerite 2005 AF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 27.93 640

3 2 1094 DAL PANE Silvia 2000 PF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 29.44 522

4 3 1345 PESARESI Federica 2005 AF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 30.50 444

5 5 1367 SFORZI Maria Teresa 2002 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 32.14 335

Serie 15 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:54 - Vento: -4.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 1155 GAGGINI Alessia 1996 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 27.62 665

2 2 1254 GORRIERI Nicole 2003 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.09 548

3 5 1326 REALI Ginevra 2004 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 29.33 530

4 6 1415 MINARDI Floriana 1997 SF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 29.98 482

5 4 1253 DORIA Ilaria 2002 JF MO497 MODENA ATLETICA 30.10 473

RIEPILOGO Stadio Ferrarini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti
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1 3 1360 CAVALIERI Anna 1999 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.16 -1.2 883

2 4 1201 SCHIASSI Roberta 2000 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.22 -1.2 877

3 2 1225 PINI Irene 2001 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.26 -1.2 874

4 5 1073 CANTERGIANI Lucia 2002 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.39 -1.2 861

5 4 1018 GUARRIELLO Giulia 2001 PF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 25.40 -2.3 861

6 5 1168 MELOTTI Alice 2001 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 25.50 -2.3 851

7 3 1128 GANDOLFI Giulia 2003 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 25.58 -2.3 844

8 6 1104 BALDINI Alessia 2001 PF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 25.64 -1.2 838

9 5 1192 MARTIGNANI Lisa 2001 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.78 -1.4 826

10 1 1228 PAINI Lisa 2002 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 26.00 -2.3 806

11 1 1016 CURATOLO Sara 2004 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 26.06 -1.4 800

12 6 1145 DE GENNARO Emma 1999 PF PR068 C.U.S. PARMA 26.19 -3.1 789

13 1 1355 IONI Federica 2001 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 26.26 -1.2 782

14 6 1243 BARLETTA Susanna 2002 JF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 26.30 -1.4 779

15 6 1435 BERTI Beatrice 1999 PF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 26.34 -2.3 775

16 4 1285 MANUZZI Alice 2001 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 26.46 -3.1 765

17 6 1045 TENUTA Laura 2000 PF RE128 ATL. REGGIO ASD 26.53 -2.2 759

18 2 1296 BONETTI Valentina 2002 JF RA093 ATL. LUGO 26.56 -1.4 756

19 3 1316 CORTESI Anita Beatrice 2002 JF PR068 C.U.S. PARMA 26.57 -1.7 755

20 4 1410 AMBROSECCHIA Leila 2001 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 26.60 -3.8 752

21 2 1273 GUALANDI Sabrina 2000 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 26.69 -2.3 745

22 2 1233 AMADORI Francesca 2001 PF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 26.75 -1.6 739

23 6 1163 VALCAVI Veronica 1996 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.94 -3.3 723

24 3 1263 MORONI Greta 2002 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 27.03 -1.4 715

25 5 1353 LUGLI Anna 2004 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 27.14 -1.7 706

26 5 1067 ALBERGHINI Agnese 2001 PF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 27.21 -1.9 700

27 3 1219 MARTINELLI Caterina Ste 2004 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.25 -1.9 696

28 3 1321 GUIDI Rebecca 1999 PF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 27.28 -1.6 694

29 2 1071 ROSSI Eleonora 1998 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.43 -1.7 681

30 4 1186 DAVOLIO Margherita 2005 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.48 -1.6 677

31 4 1030 CAVAZZUTI Greta 2005 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.52 -1.7 674

32 4 1191 PANARELLI Giada 2003 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 27.54 -1.4 672

33 3 1155 GAGGINI Alessia 1996 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 27.62 -4.3 665

34 2 1434 BOSI Vittoria 2003 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 27.71 -3.8 658

35 1 1297 NAPOLETANO Antonella 1990 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 27.83 -1.6 648

36 4 1026 AVENA Greta 2000 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 27.84 -3.3 647

37 6 1135 TOMMESANI Sara 1998 SF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 27.86 -1.7 646

38 3 1159 MINOTTI Matilde 2001 PF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 27.92 -2.9 641

39 4 1137 GHEDINI Marguerite 2005 AF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 27.93 -2.2 640

40 5 1077 OLDUINI Martina 2003 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.95 -1.6 638

41 1 1222 CARLA' Camilla 2001 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 27.98 -1.7 636

42 4 1100 DE GREGORIO Elena 1999 PF MO497 MODENA ATLETICA 28.15 -1.9 622

43 6 1101 CINQUINA Nicole 2005 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 28.17 -1.6 620

44 6 1187 AMANTI Vittoria 2002 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 28.18 -2.0 620

45 3 1044 FUSTINI Anita 2003 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 28.24 -2.0 615

46 2 1058 DI BITONTO Ludovica 2003 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 28.40 -1.9 602

47 6 1110 RAMANZIN Chiara 2005 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 28.41 -1.9 601

48 1 1320 GRENZI Lara 1998 SF MO497 MODENA ATLETICA 28.62 -1.9 585

49 3 1090 BOARINI Giulia 2005 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 28.63 -2.6 584

50 4 1038 CIPELLI Emma 2005 AF FC049 ATL. ENDAS CESENA 28.68 -1.9 580

51 5 1032 DELL'AMICO Lucia 2005 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.80 -3.3 571

52 5 1398 TOMMASINI Camilla 2000 PF PR532 ATLETICAVIVA A.S.D. 28.93 -3.8 560

53 2 1254 GORRIERI Nicole 2003 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.09 -4.3 548

54 6 1022 CASAROLI Chiara 2001 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 29.13 -2.9 545

55 5 1326 REALI Ginevra 2004 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 29.33 -4.3 530

56 5 1041 PELLINI Emma 2004 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.37 -2.6 527

57 2 1094 DAL PANE Silvia 2000 PF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 29.44 -2.2 522

58 2 1241 LOVATO Sofia 2001 PF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 29.50 -3.1 517

59 2 1261 SEGURINI Sofia 2004 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 29.51 -2.9 516

60 6 1102 HEMZA Oleksandra 2003 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.77 -1.9 497

      EQUIPARATO/A    

61 6 1140 LAPENNA Margherita 2004 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 29.79 -2.6 496

62 4 1025 SANTARELLI Caterina 2005 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.82 -2.9 493

63 1 1092 ROMAGNOLI Asia 2005 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 29.87 -1.9 490

64 6 1415 MINARDI Floriana 1997 SF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 29.98 -4.3 482

65 5 1343 FRASCARI Matilde 2001 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 30.00 -1.9 480

66 3 1336 GEMINIANI Greta 2004 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 30.03 -1.9 478

67 4 1232 COLOTTI Maria 1998 SF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 30.04 -2.6 477

68 1 1224 BECCHI Giulia 1997 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 30.05 -2.9 477

69 4 1253 DORIA Ilaria 2002 JF MO497 MODENA ATLETICA 30.10 -4.3 473
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70 5 1330 PIOVANI Chiara 2000 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 30.14 -3.1 470

71 5 1271 IORI Martina 2003 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 30.34 -2.9 456

72 3 1133 HAMDY Nadia 2005 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 30.37 -3.3 454

73 3 1345 PESARESI Federica 2005 AF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 30.50 -2.2 444

74 2 1158 DAL PORTO Chiara 1992 SF MO497 MODENA ATLETICA 30.59 -1.9 438

75 1 1115 PAVANI Giorgia 2000 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 30.78 -3.3 425

76 5 1328 GALLI Genet 2004 AF MO497 MODENA ATLETICA 30.87 -2.0 419

77 2 1220 LETTINI Concetta 2003 JF MO497 MODENA ATLETICA 31.17 -3.3 398

78 2 1394 ZANATA Cristina 2003 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 31.36 -2.6 385

78 1 1144 CABRI Viola 2005 AF MO497 MODENA ATLETICA 31.36 -3.1 385

80 6 1020 VERDECCHIA Gaia 2005 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 31.67 -3.8 365

81 2 1057 PACILLO Alice 2003 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 31.69 -2.0 364

82 5 1367 SFORZI Maria Teresa 2002 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 32.14 -2.2 335

83 3 1080 GRONDONA Caterina 2004 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 32.30 -3.1 325

84 4 1014 YOWAPUY RAVALDI Sainamt 2003 JF MO497 MODENA ATLETICA 32.61 -2.0 305

 3 1008 LAFFI Elisa 1989 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. DNS -3.8  

800m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5I 50 LUCHESCHI Costanza 2000 PF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 2:17.30 828

2 3I 28 FULIGNI Giada 1998 SF MO497 MODENA ATLETICA 2:18.56 811

3 1I 17 BERTACCHINI Giulia 2004 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:18.98 806

4 3E 41 CANTERGIANI Lucia 2002 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:20.11 791

5 5E 46 ESSADQI Mariam 2000 PF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 2:22.63 758

6 4I 5 SETTI Chiara 2003 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:23.40 748

7 2I 2 DALL'AGLIO Irene 2000 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:23.65 744

8 6I 16 BASILE Margot 1999 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:23.73 743

9 2E 9 ROSSI Emanuela 2003 JF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 2:31.84 640

 4E 33 FAVALESI Giulia 2003 JF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

Passaggi: m. 400: 1.09.7

Serie 2 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4I 40 GANDOLFI Giulia 2003 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:19.83 794

2 3I 3 FRANCHI Beatrice 2003 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:20.77 782

3 2E 38 RAI Lovepreet 2005 AF RA093 ATL. LUGO 2:21.43 773

4 6I 37 DOTTORI Irene 1992 SF RA093 ATL. LUGO 2:22.54 759

5 2I 7 TAROZZI Demetra 2003 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:22.72 756

6 5E 13 BENETTI Anna Maria 2001 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:22.79 756

7 3E 31 RIZZOLO Alessia 2001 PF MO497 MODENA ATLETICA 2:23.12 751

8 4E 44 PELLINI Emma 2004 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:25.99 714

9 1I 10 SARASINI Giulia 2000 PF FC038 EDERA ATL. FORLI 2:27.42 696

10 5I 26 CILIBERTI Martina 2002 JF MO497 MODENA ATLETICA 2:46.54 465

Passaggi: m. 400: 1.08.6

Serie 3 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5I 39 AMADORI Francesca 2001 PF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:25.64 719

2 6I 21 DE GIOVANNI Chiara 2001 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:27.55 694

3 4I 22 GUALTIERI Lara 1972 SF45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:29.77 666

4 3I 4 MEZZADRI Elisa 2000 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:31.24 648

5 4E 30 PIZZIERANI Arianna 2003 JF MO497 MODENA ATLETICA 2:31.38 646

6 2I 24 VENTURELLI Francesca 2005 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:32.79 629

7 3E 15 MANSERVIGI Giulia 2005 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:33.00 626

8 5E 19 BOTTI Lisa 2004 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:34.01 614

9 1I 12 GALLIERA Anna 2004 AF FE025 ATL. BONDENO 2:36.69 581

10 2E 47 GRAPELLI Cecilia 2003 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 2:36.77 580

Passaggi: m. 400: 1.07.4

Serie 4 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3E 35 PANICOLA Vanessa Rosa 2000 PF PR068 C.U.S. PARMA 2:29.04 676

2 1I 8 TOMASI Alessandra 2000 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:30.86 653

3 2I 27 DIALLO Assiyatou 2004 AF MO497 MODENA ATLETICA 2:33.64 618

4 3I 42 DAVOLIO Margherita 2005 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:33.92 615

5 6I 29 MUSSIE Anna 2003 JF MO497 MODENA ATLETICA 2:34.71 605

6 4E 14 CONTRI Anna 2003 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:38.44 560

7 5I 45 SANTACHIARA Caterina 2003 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:41.99 518
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8 5E 1 FLORINI Lisa 2005 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:44.88 484

 2E 43 MARTINELLI Caterina Ste 2004 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNF  

 4I 34 MINARI Alice 2005 AF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

Passaggi: m. 400: 1.13.4

Serie 5 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4E 49 COSTOSI Alice 2002 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 2:23.38 748

2 2I 6 BITTONI Giorgia 2004 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:36.10 588

3 6I 18 BERTARINI Anna 2004 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:37.14 575

4 3E 20 CAPPELLI Agnese 1997 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:37.23 574

5 5I 11 GIANNELLI TACCARINO Cla 2001 PF FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:37.31 573

6 5E 36 SODANO Beatrice 2000 PF PR068 C.U.S. PARMA 2:43.44 501

7 2E 32 BIGLIARDI Martina 1998 SF PR068 C.U.S. PARMA 2:43.55 499

8 3I 48 CORIALE Natalia Serena 2005 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 2:44.20 492

9 1I 25 BALDACCINI Giada 2004 AF MO497 MODENA ATLETICA 3:04.57 268

 4I 23 RUBINI Loretta 1960 SF60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS  

Passaggi: m. 400: 1.09.1

RIEPILOGO Stadio Ferrarini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5I 50 LUCHESCHI Costanza 2000 PF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 2:17.30 828

2 3I 28 FULIGNI Giada 1998 SF MO497 MODENA ATLETICA 2:18.56 811

3 1I 17 BERTACCHINI Giulia 2004 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:18.98 806

4 4I 40 GANDOLFI Giulia 2003 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:19.83 794

5 3E 41 CANTERGIANI Lucia 2002 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:20.11 791

6 3I 3 FRANCHI Beatrice 2003 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:20.77 782

7 2E 38 RAI Lovepreet 2005 AF RA093 ATL. LUGO 2:21.43 773

8 6I 37 DOTTORI Irene 1992 SF RA093 ATL. LUGO 2:22.54 759

9 5E 46 ESSADQI Mariam 2000 PF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 2:22.63 758

10 2I 7 TAROZZI Demetra 2003 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:22.72 756

11 5E 13 BENETTI Anna Maria 2001 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:22.79 756

12 3E 31 RIZZOLO Alessia 2001 PF MO497 MODENA ATLETICA 2:23.12 751

13 4E 49 COSTOSI Alice 2002 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 2:23.38 748

14 4I 5 SETTI Chiara 2003 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:23.40 748

15 2I 2 DALL'AGLIO Irene 2000 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:23.65 744

16 6I 16 BASILE Margot 1999 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:23.73 743

17 5I 39 AMADORI Francesca 2001 PF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:25.64 719

18 4E 44 PELLINI Emma 2004 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:25.99 714

19 1I 10 SARASINI Giulia 2000 PF FC038 EDERA ATL. FORLI 2:27.42 696

20 6I 21 DE GIOVANNI Chiara 2001 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:27.55 694

21 3E 35 PANICOLA Vanessa Rosa 2000 PF PR068 C.U.S. PARMA 2:29.04 676

22 4I 22 GUALTIERI Lara 1972 SF45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:29.77 666

23 1I 8 TOMASI Alessandra 2000 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:30.86 653

24 3I 4 MEZZADRI Elisa 2000 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:31.24 648

25 4E 30 PIZZIERANI Arianna 2003 JF MO497 MODENA ATLETICA 2:31.38 646

26 2E 9 ROSSI Emanuela 2003 JF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 2:31.84 640

27 2I 24 VENTURELLI Francesca 2005 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:32.79 629

28 3E 15 MANSERVIGI Giulia 2005 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:33.00 626

29 2I 27 DIALLO Assiyatou 2004 AF MO497 MODENA ATLETICA 2:33.64 618

30 3I 42 DAVOLIO Margherita 2005 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:33.92 615

31 5E 19 BOTTI Lisa 2004 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:34.01 614

32 6I 29 MUSSIE Anna 2003 JF MO497 MODENA ATLETICA 2:34.71 605

33 2I 6 BITTONI Giorgia 2004 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:36.10 588

34 1I 12 GALLIERA Anna 2004 AF FE025 ATL. BONDENO 2:36.69 581

35 2E 47 GRAPELLI Cecilia 2003 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 2:36.77 580

36 6I 18 BERTARINI Anna 2004 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:37.14 575

37 3E 20 CAPPELLI Agnese 1997 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:37.23 574

38 5I 11 GIANNELLI TACCARINO Cla 2001 PF FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:37.31 573

39 4E 14 CONTRI Anna 2003 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:38.44 560

40 5I 45 SANTACHIARA Caterina 2003 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:41.99 518

41 5E 36 SODANO Beatrice 2000 PF PR068 C.U.S. PARMA 2:43.44 501

42 2E 32 BIGLIARDI Martina 1998 SF PR068 C.U.S. PARMA 2:43.55 499

43 3I 48 CORIALE Natalia Serena 2005 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 2:44.20 492

44 5E 1 FLORINI Lisa 2005 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:44.88 484

45 5I 26 CILIBERTI Martina 2002 JF MO497 MODENA ATLETICA 2:46.54 465

46 1I 25 BALDACCINI Giada 2004 AF MO497 MODENA ATLETICA 3:04.57 268

 2E 43 MARTINELLI Caterina Ste 2004 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNF  

 4I 34 MINARI Alice 2005 AF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

 4I 23 RUBINI Loretta 1960 SF60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS  

 4E 33 FAVALESI Giulia 2003 JF PR068 C.U.S. PARMA DNS  
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5000m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 21:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 89 CASATI Emma 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 16:57.50 910

2 83 CORDAZZO Giulia 2002 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 16:58.39 908

3 82 COCCHI Chiara 2000 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 17:49.60 828

4 84 IMPERIALE Aurora 1999 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 18:07.18 801

5 77 MANGOLINI Caterina 1999 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 18:10.50 796

6 97 PIERLI Fiorenza 1980 SF40 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 18:12.30 793

7 75 TIZZI Melania 1990 SF FC049 ATL. ENDAS CESENA 18:28.64 768

8 79 BADIALI Francesca 2002 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 18:57.56 725

9 90 ALFIERI Rosa 1970 SF50 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 19:04.27 715

10 92 THOMPSON Bethany Jane 1980 SF40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 19:08.04 709

     GREAT BRITAIN & N. I.   

11 80 BERTONI Laura 1992 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 19:10.39 706

12 95 SALSI Chiara 1998 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 19:17.18 696

13 93 CORRADINI Claudia 2003 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 20:14.97 611

14 100 PULPITO Bernadette 2000 PF RE128 ATL. REGGIO ASD 20:27.24 594

15 98 BARTOLI Rita Maria 1978 SF40 RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 20:46.48 566

Passaggi: m. 1000: 3.20.6 - m. 2000: 6.45.3 - m. 3000: 10.08.3 - m. 4000: 13.31.4

Serie 2 Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 22:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 99 RINOLDI Linda 1983 SF35 RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 21:01.03 546

2 78 ACCORSI Marika 1999 PF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 21:12.39 530

3 81 CITRO Katia 1985 SF35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 21:28.64 507

4 72 GENERALI Agnese 1988 SF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 21:46.28 483

5 86 MONGERA Annarosa 1973 SF45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 21:48.11 480

6 74 RESTUCCIA Veronica 1987 SF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 21:52.19 475

7 85 LOSI Deborah 1978 SF40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22:37.75 413

8 87 VINCENZI Elisa 1978 SF40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22:50.63 396

9 91 PEDRELLI Federica 1976 SF45 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 23:08.69 372

10 73 VUILLEMENOT Nadege 1973 SF45 BO150 LOLLIAUTO ASD 24:28.68 270

     FRANCE   

11 88 RAGAZZI Elisa 1985 SF35 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 25:13.23 215

12 76 BUSUOLI Georgina 1972 SF45 FE025 ATL. BONDENO 25:48.69 172

 96 TERZI Linda 1998 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS  

 94 RUBINO Isabella 2002 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS  

Passaggi: m. 1000: 4.02.4 - m. 2000: 8.12.9 - m. 3000: 12.31.1 - m. 4000: 16.50.1

RIEPILOGO Stadio Ferrarini 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 89 CASATI Emma 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 16:57.50 910

2 83 CORDAZZO Giulia 2002 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 16:58.39 908

3 82 COCCHI Chiara 2000 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 17:49.60 828

4 84 IMPERIALE Aurora 1999 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 18:07.18 801

5 77 MANGOLINI Caterina 1999 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 18:10.50 796

6 97 PIERLI Fiorenza 1980 SF40 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 18:12.30 793

7 75 TIZZI Melania 1990 SF FC049 ATL. ENDAS CESENA 18:28.64 768

8 79 BADIALI Francesca 2002 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 18:57.56 725

9 90 ALFIERI Rosa 1970 SF50 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 19:04.27 715

10 92 THOMPSON Bethany Jane 1980 SF40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 19:08.04 709

     GREAT BRITAIN & N. I.   

11 80 BERTONI Laura 1992 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 19:10.39 706

12 95 SALSI Chiara 1998 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 19:17.18 696

13 93 CORRADINI Claudia 2003 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 20:14.97 611

14 100 PULPITO Bernadette 2000 PF RE128 ATL. REGGIO ASD 20:27.24 594

15 98 BARTOLI Rita Maria 1978 SF40 RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 20:46.48 566

16 99 RINOLDI Linda 1983 SF35 RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 21:01.03 546

17 78 ACCORSI Marika 1999 PF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 21:12.39 530

18 81 CITRO Katia 1985 SF35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 21:28.64 507

19 72 GENERALI Agnese 1988 SF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 21:46.28 483

20 86 MONGERA Annarosa 1973 SF45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 21:48.11 480

21 74 RESTUCCIA Veronica 1987 SF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 21:52.19 475

22 85 LOSI Deborah 1978 SF40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22:37.75 413

23 87 VINCENZI Elisa 1978 SF40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22:50.63 396

24 91 PEDRELLI Federica 1976 SF45 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 23:08.69 372

25 73 VUILLEMENOT Nadege 1973 SF45 BO150 LOLLIAUTO ASD 24:28.68 270
     FRANCE   
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26 88 RAGAZZI Elisa 1985 SF35 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 25:13.23 215

27 76 BUSUOLI Georgina 1972 SF45 FE025 ATL. BONDENO 25:48.69 172

 96 TERZI Linda 1998 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS  

 94 RUBINO Isabella 2002 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS  

Salto con l'asta Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1354 CASSANELLI Giulia 2003 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.50 845

1.70 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XO   O   XXX                  

2 1197 TOGNOLI Asia 2005 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.30 777

1.70 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XXX                    

3 1205 PAGLIA Giada 2004 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.20 744

1.70 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30                     

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   XXR                     

4 1252 BELLEI PONZI Ilaria 2005 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.20 744

1.70 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30                     

  -   -   -   -   -   -   XO   O   XXO   XXX                     

5 1380 SUNDAS Adele 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 3.10 710

1.70 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20                      

  -   -   -   -   O   XO   XXO   XO   XXX                      

6 1272 DAVOLI Giada Azzurra 1993 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.00 676

1.70 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10                       

  -   -   -   -   -   O   O   XXX                       

7 1207 PICCAGLI Ilaria 1997 SF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 2.80 609

1.70 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00                        

  -   -   -   -   O   O   XXX                        

8 1246 BOVOLENTA Silvia 2004 AF RA093 ATL. LUGO 2.80 609

1.70 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00                        

  -   -   O   O   O   XXO   XXX                        

9 1129 GABRIELLI Maeva Sophie 1992 SF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 2.60 542

     FRANCE   

1.70 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80                         

  -   -   -   XO   O   XXX                         

10 1183 ROMAGNOLI Martina 2003 JF RA093 ATL. LUGO 2.40 474

1.70 2.00 2.20 2.40 2.60                          

  -   -   O   O   XXX                          

10 1276 FLORINDO Greta 2005 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.40 474

1.70 2.00 2.20 2.40 2.60                          

  -     O   O   XXX                          

10 1260 GUALDI Agnese 2005 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.40 474

1.70 2.00 2.20 2.40 2.60                          

  -   O   O   O   XXX                          

10 1389 CECCHI Alba 2004 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.40 474

1.70 2.00 2.20 2.40 2.60                          

  -   O   O   O   XXX                          

10 1362 VACONDIO Martina 2004 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.40 474

1.70 2.00 2.20 2.40 2.60                          

  -   O   O   O   XXX                          

10 1314 CARPI Maria Elisa 2003 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.40 474

1.70 2.00 2.20 2.40 2.60                          

  -   -   -   O   XXX                          

16 1301 BOTTI Chiara 2005 AF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 2.40 474

1.70 2.00 2.20 2.40 2.60                          

  -   O   O   XO   XXX                          

 1202 LUSUARDI Siria 1997 SF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO NM  

1.70 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80                         

  -   -   -   -   -   XXX                         

 1119 KHATIB Dalia 2003 JF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. NM  

1.70 2.00 2.20                            

  -   -   XXX                            

Salto triplo Donne
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SERIE - RISULTATI
Stadio Ferrarini - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:48 - Ora Fine: 19:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1268 ISOFA Sherry 1992 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.13 779

1°: 11.69 2°: 12.13 3°: 12.01  4°: 11.71 5°: 11.68 6°: X  

 -2.0  -1.4  -1.0   -3.1  -2.1    

2 1036 PIOLI Sofia 2003 JF PR068 C.U.S. PARMA 11.91 748

1°: 11.55 2°: 11.72 3°: 11.91  4°: 11.56 5°: 11.40 6°: 11.71  

 -2.3  -1.7  -1.4   -3.0  -3.4  -3.8  

3 1203 MANCINI Eleonora 2001 PF FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.36 669

1°: 9.40 2°: X 3°: 11.36  4°: 9.80 5°: 9.70 6°: X  

 -1.9    -1.7   -2.1  -4.2    

4 1064 GENNARI Francesca 2003 JF PR068 C.U.S. PARMA 10.89 601

1°: 10.33 2°: 10.89 3°: 10.63  4°: 10.73 5°: X 6°: X  

 -1.8  -1.3  -1.8   -3.0      

5 1199 MANTOVANI Bianca 2000 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.84 594

1°: 10.17 2°: 10.75 3°: 10.84  4°: 10.71 5°: 10.69 6°: 10.70  

 -1.6  -1.4  -1.5   -2.5  -2.9  -3.3  

6 1194 MERZI Benedetta 2004 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.61 560

1°: X 2°: X 3°: 10.61  4°: 10.31 5°: X 6°: X  

     -3.1   -4.5      

7 1216 BENNATI Virginia 2005 AF PR068 C.U.S. PARMA 10.46 538

1°: 10.18 2°: 10.46 3°: 1.08  4°: 9.96 5°: X 6°: X  

 -1.9  -1.8  -3.2   -2.7      

8 1392 FRIGNANI Lorena 1999 PF PR068 C.U.S. PARMA 10.40 529

1°: 10.31 2°: 10.06 3°: 10.40  4°: X 5°: 10.00 6°: X  

 -3.3  -2.0  -2.2     -3.5    

9 1282 BUCCI Giorgia 2002 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.37 524

1°: 10.37 2°: 10.25 3°: 10.26            

 -2.2  -1.2  -1.4         

10 1098 PRESEPI Giorgia 1999 PF FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.23 504

1°: 10.09 2°: 10.23 3°: X            

 -2.0  -2.1           

11 1055 FRAZZARIN Greta 1997 SF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 9.86 448

1°: 9.86 2°: 9.80 3°: X            

 -1.8  -1.0           

12 1318 CASADEI Valentina 2004 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.77 435

1°: 9.77 2°: X 3°: 9.53            

 -1.8    -2.7         

13 1245 BRANCHETTI Maria Chiara 1999 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.25 356

1°: 8.86 2°: 9.25 3°: X            

 -1.5  -0.4           

14 1056 CAVA Giorgia 2005 AF RA093 ATL. LUGO 8.28 205

1°: 8.28 2°: X 3°: 8.25            

 -1.7    -2.6         

 1157 MCCARTHY Martina 1997 SF MO497 MODENA ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


